
令和６年２月吉日 

 

業者の皆様へ 

水戸赤十字病院   

財務課調度管財室 

 

当院指定納品書の販売終了について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 業者の皆様におかれましては、当院指定納品書を購入いただき運用しておりましたが、令

和６年２月末日をもって当院指定納品書の販売を終了させていただきます。 

 長きにわたり、ご協力いただき誠にありがとうございました。 

 令和６年３月１日以降のお取引については、当院ホームページより指定納品書及び受領

書の様式をダウンロードいただき、発行をお願いいたします。 

 変更に際し、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申

し上げます。 

敬具 

 

記 

１．令和６年３月１日以降の運用方法 

（１）当院ホームページより指定納品書及び受領書の様式をダウンロード 

（２）必要事項記載のうえ、発行し当院へ提出 

 

２．指定納品書及び受領書の格納先 URL 

 https://mito.jrc.or.jp/about/invoice/ 

 

３．その他 

  既に購入した指定納品書が余っている場合は、最後までご使用いただき、その後、新し

い運用方法での運用をお願いいたします。 

 

以上 

 

【問合せ先】 

 水戸赤十字病院 調度管財室 

 TEL：029-233-9179 


